
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 350 000 €
Reference: R4976167  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 630m  Build Size: 300m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Samostatná vila s nádherným výhledem v golfové oblasti Valle Romano, jedné z nejlepších oblastí v Esteponě. 

OČEKÁVANÉ DODÁNÍ DO KONCE ROKU 2025. 

Tato luxusní vila je v současné době ve výstavbě, což umožňuje přizpůsobení podle vkusu a potřeb klienta. Nabízí 3
prostorné ložnice v hlavním patře a čtvrtou ložnici v horním patře vedle terasy. 

Vila se skládá ze 3 podlaží. V suterénu bude garáž s místem pro 3 velké vozy a další prostorná místnost, která by mohla
sloužit jako tělocvična, kinosál apod. V přízemí bychom našli vstupní halu, velký obývací pokoj s otevřenou kuchyní, 3
ložnice, 2 koupelny a prádelnu; hlavní ložnice bude mít vlastní koupelnu s šatnou. 

Ve druhém patře bychom v závislosH na návrhu měli velkou terasu s působivým výhledem na moře, hory a okolní
golfová hřiště; na přání klienta by mohla být součástí čtvrtá ložnice. 

Na pozemku bude prostorná zahrada se soukromým bazénem, do kterého by byl přístup z obývacího pokoje a 3 ložnic,
pokud by byl takto požadován. 

Oblast je prosperující díky svému klidu, nabízeným službám a blízkosti obce. 

Neváhejte navštívit tuto působivou vilu a mít možnost ji utvářet podle svých představ.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Solárium 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 350 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


